	Заявка
	Дата реєстрації заявки
	Найменування
організації (особи) - заявника, його адреса
	Назва та позначення продукції
	Сертифікат відповідністі

	
	
	
	
	

	№ 157/4
	25.06.2013р.
	АТ "Промарматура", адреса: Україна, 49005, м. Дніпропетровськ, вул. Сімферопольська, 17
	арматура трубопровідна:  трубопровідна клапан запобіжний повнопідйомний пружинний т/ф 17с16нж DNвх50 PNвх6,3МПа
	UA1.163. 0001797-14
	17.01.2014р.
	07.08.2014р.

	№ 206/4
	27.08.2013р.
	ТОВ  "Науково - Виробниче Підприємство "Промтехсінтез", 49130, Україна, м.Дніпропетровськ вул. Березинська, 80, оф. 112
	арматура трубопровідна: засувки  30с941нж Ру16 Ду 250 "А" тип Б
	UA1.163. 0001791-14
	17.01.2014р.
	07.09.2014р.

	№ 171/4
	19.07.2013р.
	ТОВ  "Науково - Виробниче Підприємство "Промтехсінтез", 49130, Україна, м.Дніпропетровськ, вул. Берзинська, 80,  оф.112
	арматура трубопровідна:  засувка клинова з видвижним шпинделем
	UA1.163. 0001798-14
	17.01.2014р.
	07.09.2014р.

	№ 217/4
	05.09.2013р.
	ПАТ "Славгородський арматурний завод", 52580, Дніпропетровська обл., Дніпропетровський р-н, смт.Славгород, вул. Заводська, 1
	арматура трубопровідна: клапан запірний чавунний, муфтовий
	UA1.163. 0001799-14
	17.01.2014р.
	07.09.2014р.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


